
Dražba nemovitého majetku

Bytová jednotka č. 684/14 v k.ú .Troja

Text „inzerátu“ 
Oznamujeme, že dne 25.10.2023 od 10:00 hodin se bude konat v budově Ministerstva obrany,
Tychonova  221/1,  Praha  6,  v 1.  patře  –  velký  sál  (vstup  z  ulice  Na Valech),  opakovaná
dobrovolná  dražba  bytové  jednotky  č.  684/14,  ulice  Vřesová,  Praha  8,  poblíž  přírodní
památky Velká skála, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech bytového domu
č.p. 684 a na pozemcích p.č. 1119/64, p.č. 1119/65 a p.č. 1119/66, to vše v k.ú. Trója. Byt
1+kk o celkové podlahové výměře cca 49 m2 (z toho 16 m2 terasa) v 5. podlaží je vybaven
kuchyňskou linkou s elektrickým sporákem a digestoří,  vanou, WC, umyvadlem a topným
tělesem.  Prostorná  terasa  je  orientována  na  jih  s  výhledem na  Trojskou  kotlinu.  K  bytu
nenáleží garážové stání ani sklep.  Bytová jednotka je pronajata  na dobu určitou do 30. 6.
2027.  Podrobné  informace  jsou  uvedeny  v  dražební  vyhlášce  uveřejněné  na  webových
stránkách odboru nakládání s nepotřebným majetkem SM MO.


	Dražba nemovitého majetku
	Bytová jednotka č. 684/14 v k.ú .Troja

